
FARADAY
OCHRANA
STÍNĚNÁ POUZDRA

Unikátní kompletní ochrana na principu Faradayovy klece Vás ochrání před

odposlechy a sledováním polohy pomocí navigačních systémů. Přístup ke

všem celosvětově používaným mobilním sítím je blokován, včetně 5G sítě.

Ochrání před kybernetickými útoky, kterými chtějí útočníci získat vzdálený

přístup k zařízením.

Stínící pouzdro je navrženo tak, aby díky materiálu svedlo elektrický náboj a

neumožnilo mu vstoupit do pouzdra samotného. Náboj je místo toho rozložen

pouze po vnějším povrchu Faradayovi klece a ta díky tomu poskytuje zcela

komplexní ochranu. Zařízení je efektivně chráněno před velkým množstvím

různých signálů, díky čemuž je v bezpečí. Vaše soukromí již nebude narušeno.

Pouzdra jsou také oblíbená mezi experty na forenzní analýzu, kterým

umožňují chránit důkazy hackery, kteří chtějí vzdáleně manipulovat s daty.

Díky tomu zůstanou data chráněna proti smazání během kybernetického

útoku. Navíc je notebook ve stíněném pouzdru chráněn i před připojením k

falešným Wi-Fi, Bluetooth a NFC bodům, které hackeři hojně využívají k

získání přístupu do zařízení. Faradayovu klec na notebook můžete využít

také jako pouzdro pro karty s RFID čipy, které dokáže také komplexně

ochránit.



Váha

335 g

Vnější rozměry

45,5 cm x 31,5 cm

FARADAY OCHRANA 

Stíněné pouzdro na notebook 

Okamžitě izoluje zařízení od mobilní sítě – poskytuje ochranu před všemi

celosvětovými mobilními sítěmi bez nutnosti vypnout notebook.

V bezpečí budou i Vaše platební karty a doklady – aktivní ochrana pro

karty s RFID čipem.

Kompletní ochrana před sledováním polohy – v bezpečí jak na cestách,

tak v kanceláři.

Díky použití nejmodernějších materiálů je pouzdro nejen lehké, ale i

odolné, a hlavně zcela diskrétní. Obsahuje dvojitou stínící vrstvu pro ještě

větší ochranu a také pohodlné poutko pro přenášení.

Bezdrátová komunikace nemá šanci – pouzdro aktivně chrání před

vzdáleným připojením k internetu skrz Wi-Fi, připojení k Bluetooth a NFC.

Použití je zcela jednoduché – přístroj vložte dovnitř a pouzdro uzavřete.

Naprostá ochrana notebooku před odposlechem – zabraňte odposlechu

Vašich schůzek a minimalizujte tak šanci úniku citlivých informací.

Účinně brání proti vzdálené manipulaci s daty – jste v bezpečí před

kybernetickými útoky.

Stíněné pouzdro na mobil 

Rychlá izolace od sítě – stíněné nepropustné pouzdro znemožňuje

zařízení v něm uloženém připojení ke všem celosvětovým mobilním sítím.

Data jsou v bezpečí před smazáním – díky izolaci pouzdra jsou i data

uvnitř telefonu zabezpečená.

Vaše poloha zůstane v naprostém bezpečí – zařízení vložené do

stíněného pouzdra je efektivně ochráněno před sledováním polohy a vy

jste tak chránění jak na cestách, tak během schůzek.

Pouzdro blokuje veškerou bezdrátovou komunikaci – brání připojení k

Bluetooth, Wi-Fi a NFC.

Pouzdro lze používat i jako stínící pouzdro na RFID karty – ochrání i Vaši

bezkontaktní platební kartu, či pas. 

Navrženo a vyrobeno v Evropě z nejmodernějších voděodolných

materiálů s dvojitou stínící vrstvou – lehké a přesto odolné. 

Účinná ochrana mobilu proti odposlechu – telefon uložený v

bezpečnostním stíněném pouzdru je aktivně chráněn proti všem druhům

odposlechu. 

Nenaruší vyšetřování policie – telefon uvnitř je blokován proti napadnutí.

Důležité důkazy uvnitř telefonu jsou tak v naprostém bezpečí. 

Jednoduchost a intuitivnost – telefon stačí vložit do pouzdra, a to

následně pevně uzavřít pomocí suchého zipu.

Parametry

Stíněné pouzdro na notebook
15“-16″

Stíněné pouzdro na notebook
13″-14“

Váha

290 g

Vnější rozměry

36 cm x 27 cm

Stíněné pouzdro na mobil

Váha

55 g

Vnější rozměry

11,5 cm x 19 cm


